北京易华录信息技术股份有限公司 第四届董事会第三十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京易华录信息技术股份有限公司(以下简称"公司"或"易华录")第 四届董事会第三十一次会议于 2019 年 12 月 24 日(星期二)以现场会议的方式 在公司十楼会议室召开,会议通知已于2019年12月19日以专人送达、邮件等 方式送达全体董事和监事。本次会议应出席董事8名,实际出席会议董事8 名,会议由公司董事长林拥军先生主持,公司监事及其他高级管理人员列席了 会议。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经 与会的董事充分讨论与审议,会议形成以下决议:

一、审议通过了《关于审议设立山东聊城城市数据湖项目运营公司的议 案》

山东省聊城市东昌府区人民政府、北京旷视科技有限公司和易华录拟合作 投资建设山东聊城城市数据湖项目。据此项目,聊城市财信投资有限公司、聊 城市安泰城乡投资开发有限责任公司、北京旷视科技有限公司和易华录将共同 成立山东聊云信息技术有限责任公司(暂定名,公司名称以工商注册为准。以 下简称"项目公司")。项目公司注册资金拟定为30,000万元人民币,其中聊 城市财信投资有限公司出资 6,000 万元,持股比例为 20%; 聊城市安泰城乡投 资开发有限责任公司出资 6,000 万元,持股比例为 20%;北京旷视科技有限公 司出资 7,500 万元,持股比例为 25%; 易华录出资 10,500 万元,持股比例为 35%。各出资方将在项目公司成立后按照公司章程和项目建设进度,完成出资认 缴。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票获得通过。

二、审议通过了《关于审议控股子公司与关联方共同投资设立浙江宁波城 市数据湖项目运营公司的议案》



华录资本控股有限公司、浙江中安融信企业管理有限公司、北京建工路桥集团有限公司与易华录控股子公司山东易华录信息技术有限公司拟合作投资建设浙江宁波城市数据湖项目。据此项目,华录资本控股有限公司、浙江中安融信企业管理有限公司、北京建工路桥集团有限公司与山东易华录信息技术有限公司将共同成立华录中安数据湖产业园区(宁波)有限公司(暂定名,公司名称以工商注册为准。以下简称"项目公司")。项目公司注册资金拟定为 16,000万元人民币,其中华录资本控股有限公司出资 6,400万元,持股比例为 40%;浙江中安融信企业管理有限公司出资 4,160万元,持股比例为 26%;北京建工路桥集团有限公司出资 4,000万元,持股比例为 25%;山东易华录信息技术有限公司出资 1,440万元,持股比例为 9%。各出资方将在项目公司成立后按照公司章程和项目建设进度,完成出资认缴。

华录资本控股有限公司系公司控股股东中国华录集团有限公司的全资子公司,因此上述投资行为构成关联交易。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定,本次关联交易的批准权限在公司董事会对外投资权限内,不需提交股东大会审议。本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

公司独立董事对该项事项出具了事前认可意见,并发表了独立意见。

由于本议案为关联交易,关联董事王力先生、徐忠华先生、王艳女士回避表决。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票获得通过。

特此公告。

北京易华录信息技术股份有限公司董事会 2019 年 12 月 24 日

